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Net Insight har valts som leverantör av en multi-tjänstplattform för distribution 
av marksänd digtal-TV på Mauritius 
  
 
2007-08-04 
 
Stockholm – Net Insight har erhållit en beställning från Multi Carrier Mauritius Ltd 
(MCML) på Nimbra-utrustning till kundens MSPP (Multi-Service Provisioning Platform) 
för det nationella digital-TV-nätet på Mauritius. 
 
MCML är ett statsägt bolag och har exklusiva rättigheter för distribution av TV-tjänster i 
Republiken Mauritius. Sedan september 2005 ansvarar MCML för öns DTT-distribution för 
Mauritius Broadcasting Corporation. 
 
Nätet ska till en början bestå av 14 Nimbra-noder med en möjlig uppgradering för framtida 
tjänster såsom mobil-TV och Wimax. Utrustningen ska levereras under det tredje kvartalet 
2007. 
 
”Under utvärderingen av de konkurrerande anbuden, framstod Net Insight som den tydliga 
vinnaren som motsvarade alla våra krav. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med Net 
Insight i ett nära partnerskap för att utveckla vår nationella infrastruktur och därmed erbjuda 
nya värdeskapande tjänster för hela befolkningen på Mauritius”, säger Mr. Newraj Burton, VD 
för MCML. 
 
“Vi är mycket nöjda med att MCML väljer Net Insight. Återigen visar detta att vi vinner 
upphandlingar av nätverk för DTT och mobil-TV världen över”, säger Fredrik Trägårdh, VD på 
Net Insight. ”Vår Nimbra-plattform är erkänt effektiv och tillförlitlig för DTT-nät och våra kunder 
bekräftar att vi erbjuder den starkaste lösningen”. 
 
Nimbra-plattformen är en mångsidig transportlösning samt har även ett flertal unika 
egenskaper för DTT-nät, såsom ”Time Transfer” för tidssynkronisering utan GPS-mottagare. 
Dessutom är Nimbra-plattformen en flexibel och kostnadseffektiv lösning för avancerade 
multimediatjänster i medianät och för distribution i IPTV/kabel-TV-nät. Nätoperatörer som 
bygger DTT-nät med Nimbra-plattformen får således inte bara ett digitalt TV-nät utan även en 
infrastruktur för transport av nya tjänster vilka skapar nya affärsmöjligheter. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobila TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net 


